
____________________________________________________________________________________________________ 

Adresa: Qender, Afrimi I Ri, Rruga “Daullas Grecalli” Nr 17, Daullas, Fier, Albania. 

 

 

 

 

 

SPITALI RAJONAL “MEMORIAL”  FIER 

 

 

Nr.________ Prot.                        Fier, më _____. _____. 2021 

  

FORMULARI I NJOFTIMIT TË FITUESIT 

 

Drejtuar: OE : GTS – Gazra Teknike Shqiptare sh.p.k, Tirane, Vaqarr 

 

Procedura e prokurimit: “Blerje barna Anti-infektive të përgjithshëm, dermatologjike, hormonale 

sistemike, hormonet seksuale, Anestezi Reanimacion, Gjaku dhe organet formuese të gjakut dhe 

Sistemi Respirator, Nervor, Kardiovaskular, muskolo-skeletik, Lëndë kontrasti për CT, 

gastrointestinale, MRI, Metabolizmi dhe trakti tretës, Organet e shqisave për Spitalin 

“Memorial” Fier”,ndarë në 5 lote - Marrëveshje Kuadër me disa operatorë ekonomik (një OE të 

vetëm të suksesshëm për sejcilin lot)- ku të gjitha kushtet janë të përcaktuara - me afat 12 muaj 

 

 

• Lot. 5  - “Gazra mjekësorë”  

 

Numri i procedurës / referenca e Lotit: REF-05946-09-21-2021 

 

Loti 5- REF – 05959-09-21-2021 

 

Përshkrimi i shkurtër i kontratës:  Lot. 5  - “Gazra mjekësorë” me fond limit/vlera e pritshme e 

kontratave 33,920,640 (tridhjetë e tre milion e nëntëqind e njëzet mijë e gjashtëqind e dyzet) lekë pa 

TVSH, me shumatore të cmimeve për njësi prej 170.04 lekë pa TVSH. 

/ 279,642.54 EURO (dyqind e shtatëdhjetë e nëntë mijë e gjashtëqind e dyzetë e dy.54) pa TVSH me 

shumatore të cmimeve për njësi prej 1.40 EURO pa TVSH. 

 

 

Publikimet e mëparshme (nëse është rasti):  

Buletini i Njoftimeve Publike : Buletini Nr.142 Date 27.09.2021 

 

Kriteret e përzgjedhjes së fituesit:  

oferta ekonomikisht më e favorshme bazuar ne kosto    

oferta ekonomikisht më e favorshme bazuar në çmim X   

 

Me anë të këtij Njoftimi ju informojmë se, në këtë procedurë kanë marrë pjesë Ofertuesit e mëposhtëm 

me këto vlera përkatëse të ofruara: 

 

1. GTS : Gazra Teknike Shqiptare sh.p.k  me NIPT J61905015B Adresë:  Tiranë,Vaqarr  me vlerë  

(me numra dhe fjale): 33,901,840 (tridhjetë e tre milion e nëntë qind e një mijë e tetëqindë e 

http://www.app.gov.al/GetData/DownloadDoc?documentId=f9b44eb0-3a8a-4ac4-ac58-779a19364d83
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dyzetë) leke pa TVSH. Çmimi për njësi është 169,96 (njëqind e gjashtëdhjetë e nëntë e nëntëdhjetë 

e gjashtë qindarka). 

 

Nga pjesërmarrësit janë skualifikuar Ofertuesit e mëposhtëm: Nuk ka 

 

*  *  * 

 

2. Duke iu referuar procedurës së lartpërmendur, informojmë OE: GTS : Gazra Teknike Shqiptare 

sh.p.k  me NIPT J61905015B Adresë:  Tiranë, Vaqarr  me vlerë  (me numra dhe fjale): 

33,901,840 (tridhjetë e tre milion e nëntë qind e një mijë e tetëqindë e dyzetë) leke pa TVSH. 

Çmimi për njësi është 169,96 (njëqind e gjashtëdhjetë e nëntë e nëntëdhjetë e gjashtë qindarka) / 

totali i pikëve të marra [_____] është identifikuar si Oferta e suksesshme. 

 

Me publikimin e këtij njoftimi, fillojnë afatet e ankimit sipas përcaktimeve në  nenin 109 të  Ligjit Nr. 

162/2020, datë 23.12.2020, “Për Prokurimin Publik´. 

  

 

 

 

    

 

     TITULLARI I AUTORITETIT KONTRAKTOR 

 

                       Rudina Degjoni 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


